č. 236/46, 

parc. č. 236/47, parc. č. 236/48, parc. č. 236/49, parc. č. 236/50, parc. č. 236/51 v druhu 

ostatní plocha (zeleň) a pozemkem parc. č. 236/56 v druhu ostatní plocha (jiná 
plocha), katastrální území Přízřenice, obec Brno odhaduji na: 

1 500,00 Kč/m" 
slovy: jedentisícpětset Kč/m? 

V Brně dne 15.6.2020 

Znalecká doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 

v Brně ze dne 20.2.1996 č.j. Spr. 2625/95 pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny 

a odhady se zvláštní specializací pro odhady nemovitostí a pro základní obor stavebnictví,

[...]

Cena nemovitostí zjištěná podle vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 441/2013 Sb. ve 
znění vyhl. č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. 
a č. 188/2019 Sb. o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., v aktuálním 
znění činí 

1 220 130,00 Kč 
slovy: Jedenmiliondvěstědvacettisícjednostotřicet Kč 

V Brně dne 15.6.2020 

Znalecká doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 

v Brně ze dne 20.2.1996 č.j. Spr. 2625/95 pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny 

a odhady se zvláštní specializací pro odhady nemovitostí a pro základní obor stavebnictví,

[...]

prodávajícímu zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. III. odst. 1) této smlouvy. 

1) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 2.329.600,-Kč bez DPH.K uvedené ceně 
bude připočtena DPH ve výši 21% z dohodnuté kupní ceny, tedy 489.216,-Kč. Celková 
kupní cena vč. DPH činí 2.818.816,-Kč (slovy: dva miliony osm set osmnáct tisíc osm set 

šestnáct korun českých). 

2) Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy, a to do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 
příslušného katastrálního úřadu o tom, že byl proveden vklad vlastnického práva z této